S
N
R
-
In
d
u
st

con dimensiones en pulgadas.
PAA esp-36p:PAA esp/36p  21/01/09  16:12  Page 24
L
H J
Ø G
E d1
A1
A
A4
s
B
Soportes autoalineantes termoplásticos
GSFT  (métrica)
INDUSTRY
d L H J G A A1Soporte ensamblado Rodamiento
GSFT20 MUC 204 FD 20 64,8 130,0 90,0 11 26,50 33,70
GSFT25 MUC 205 FD 25 70,0 130,0 99,0 11 29,70 36,70
GSFT30 MUC 206 FD 30 80,0 148,0 117,0 11 30,50 41,20
GSFT35 MUC 207 FD 35 90,0 163,0 130,0 13 32,80 43,40
GSFT40 MUC 208 FD 40 100,0 175,0 144,0 14 37,50 51,70
Designación Dimensiones en mm Dimensiones en mm Cargas de base Velocidad Peso
x 1 000 Newtons límite
Diámetro
interior